Contratista: TECNOLOGIA DE HARDWARE Y SOFTWARE PCTECHSOFT SAS  

Nit o CC del 
Contratista: Nit 900.018.297- 4  

Objeto del Contrato: 
Mantenimiento y soporte para las licencias del aplicativo de seguridad, PCsecure PCadmin   

Valor del Contrato: 
 La suma de TREINTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 

CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS ($33,667,480) MCTE incluido IVA, todos los impuestos 
tasas y contribuciones a que haya lugar.  

Adición: 

A continuación, se relacionan el valor de las adiciones realizadas al contrato: 

Adición Valor Modificación No. Fecha modificación 

Adición 1 N/A N/A N/A